(
Статья 7. Сроки проведения общественных обсуждений
или публичных слушаний
)

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                      18 мая  2023  года                                            № 27
                         г. Новосиль

О внесении изменений в Положение «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в г. Новосиль
Новосильского района Орловской области

                                                                Принято
                                                                                                 Новосильским городским
 Советом народных депутатов
                                                                                                                            18 мая 2023 года

       Руководствуясь  ст.28  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  города Новосиль, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Новосильский городской   Совет народных депутатов решил:
1. Внести в Положение «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в г. Новосиль Новосильского района Орловской области», утверждённое решением Новосильского городского Совета народных депутатов №89 от 25.12.2018г. следующие изменения:
 - в части 1 статьи 10 вместо слов « не менее двух и не более четырёх месяцев со дня опубликования такого проекта» читать «не более одного месяца со дня опубликования такого проекта»;
 - в части 3 статьи 10 вместо слов «не более одного месяца» читать как «не может быть более пятнадцати дней»;
 - в части 4 статьи 10 вместо слов  «не может быть менее одного месяца и более трёх месяцев» читать «не может быть  менее четырнадцати дней и более тридцати дней»;
- в  части 6 статьи 10 вместо слов «составляет не менее одного месяца и более трёх месяцев» читать как «не может превышать один месяц».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Новосиль                                                         О.И. Демьяненко
[bookmark: _GoBack]

 (
10
)
 (
2
)